信托受益权质押登记申请
本人/本公司购买的“             集合信托计划”（合同号:                   ），因向       申办贷款的原因，信托受益权在      办理质押，特向安徽国元信托有限责任公司申请办理质押登记。
特此申请
申请人：
年  月  日
信托受益权质押登记受理表
             编号：
	项目情况
	名称

	成立时间

	到期时间

	委托
人情
况
	姓    名

	合 同 号

	合同金额

	电    话

	质
押
情
况
	机  构

	期  限

	登记时间

	撤销时间

	委托人签名：
                  年  月  日
部门签章：
年  月  日
	经办人：
复核人：
部门负责人：
撤销经办人：
系统数据经办人：
系统数据复核人：

	本信托受益权质押登记受理表一式叁份，委托人、贷款方、客户咨询中心各一份。
附件：□身份证复印件 □营业执照复印件 □质押登记申请 □质押登记撤销申请
备注：□质押登记通知书  □质押登记撤销通知书